Ego Stefanus quondam Marini de Faugnacho nunc Utini existens inperiali 
auctoritate notarius predictis interfui et rogatus scripsi.

Restituta procuratori, videlicet Ubertino.
non

a lacuna di 110 mm ca. fino a fine riga. b lacuna di 45 mm ca. c lacuna di 40 mm 
ca. fino a fine riga. d lettura incerta. e segue v- depennato. f segue s- depennato.
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1.10

[1303] giugno 5, [Udine]

Die v iunii. Dictus dominus G(regorius) vicarius statuit 
terminum dictis partibus ad comparendum cras inmediate post 
nonam ad alegandum super dicta causa quidquid volunt et in 
vesperis ad audiendum interlocutoriam super dictis exceptionibus 
et replicationibus, alias interloquetur eorum abscentia non obstante.

1.11

1303 giugno 6, Udine

[6v] ([interlocu]toria super [except]ionibus presbiteri [Domin]ici)
Venerabilisa vir dominus G(regorius) vicarius [supra]scriptus, 

presentibus dictisb presbitero Benvenuto et presbitero Dominico in 
iudicio constitutis, visis et examinatis exceptionibus productis et factis 
per dictum presbiterum Dominicum contra libellum dicti presbiteri 
Benvenuti, pronuntiavit interloquendo primam exceptionem que 
incipit: «In primis excipiendo et opponendo dicit» etc., cassari et iritari 
debere, et eam cassavit et iritavitc usque ad locum illum ubi dicitur: «Et 
est inepted conceptus»; quem puntum dicxit declarari debere, silicete 
in quo libellus est inepte conceptus. Secundam vero que incipit: «Item 
ex<ci>piendo oponit quod ipse presbiter Benvenutus» etc., in totum 
debere cassarif, et eam cassavit et repulit. Terciam autem que incipit: 
«Item excipiendo et opponendo dicit quod ex forma dicti libelli» etc., 
pronuntiavit esse admitendamg et eam admisit.

Lata et pronunciata fuit dicta interlocutoria per dictum dominum 
G(regorium) vicarium sedentem ad ius redendum in patriarchali palatio 
castri Utini, presentibus dictis presbitero B(envenuto) et presbitero 
Dominico ad ipsam audiendam, et presentibus testibus Bonaventura 
notario de Padua, Zanono Rayna notario de Placentia et aliis vocatis, 
sub millesimo ccciiio, indictione prima, die vi mensis iunii.

non

a preceduto da // [in patriarchali] p[al]at[io] […] (lacuna di 50 mm ca) [Bonaven-
tura] notario de Padua, Zanono Rayna notario de Placentia et aliis testibus barrato.  
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b segue iud- espunto e depennato. c et eam cassavit et iritavit sovrascritto in interlinea 
con segno d’inserzione. d segue formatus depennato. e silicet sovrascritto in interlinea 
con segno d’inserzione. f capsari prima della correzione. g segue salvo quod declaretur 
in libello contra quem agatur depennato.